СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

пятнадцатой сессии пятого созыва
18.05.2017 № 4
с. Репьево
О передаче полномочий по вопросам организации на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области тепло- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом администрации Тогучинского района Новосибирской области
В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3 Закона Новосибирской области от 24 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Уставом Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по вопросам организации в границах Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области тепло- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом администрации Тогучинского района Новосибирской области.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Тогучинского района Новосибирской области.
3. Администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области заключить соглашение с передачей соответствующих бюджетных средств и материальных ресурсов, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, необходимых для реализации переданных полномочий администрации Тогучинского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».
5. Решение вступает в силу с 01 июля 2017 года.

Председатель Совета депутатов Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
                               А.В. Строков